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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

   افقي:  
 1 - دشمن پنیر! - از نمایش های سنتی

2 - بازیچه کودکان در سال های دور - نجات 
دهنده - »یخدان فروتقه« از جمله یادمان های تاریخی 

این شهر خراسان رضوی به شمار می رود
3 - بدبختی - ارتباط - لهجه و طرز تکلم خاص هر قوم و ملت

4 - عشیره - گاه نماز را باطل کند - گاز مرداب - مادر آذری
5 - پاسخ نؤمید کننده - انقباض متناوب دیافراگم - بازدارنده

6 - نامی زنانه - آتشفشان اروپا - کشنده بی صدا
7 - کاست ضبط صوت - هتل سیرجان - مخفف تو را

8 -  وضعیت ناگوار و خطرناکی در انتظارش است
9 - صفت سرو - سگ فضانورد - سازمان فضایی

10 - یک عامیانه - گیاه پیچنده - رنگین کمان
11 - ترس آور - توضیح، وصف - ویتامین انعقاد خون

12 - مخفف از آن - ترس از خدا - مزه دهان جمع کن - پایه 
حقوقی کارمندان

13 - یکای حجم - سوره بنی اسرائیل - بلوک آپارتمان
14 - پدربزرگ داریوش - نابود، ناپدید - محافظ عینک

15 - سرکش - چندبارگی

 عمود ي:   
1 - شاخه ای از علوم طبیعی - صاف و شفاف

2 - نخستین - آبرو، اعتبار - نام پسرانه
3 - پول خودمان - کشور آفریقایی - چوب دستی قلندر

4 - چرخ نخ ریسی - پایتخت لیدیه - طریق کوتاه - مطیع 
و دست آموز

5 - سپاسگزاری - شهرستان - صدای مرغابی
6 - فضایی در قسمت زیرین کشتی - لباس - سریالی از 

»سعید آقاخانی« )در حال پخش(
7 - سخنان بیمارگونه - نوعی مبل - هوو

8 - تندیس، پیکر - پرنده کشتزار - درس عبرت آموز
9 - شکوه شخصیت - پدر داریوش اول - فعل ربطی

10 - یک ابزار موسیقی کوبه ای - ظرف روسیاه! - پایین و قعر
11 - درخت زار - شهر »فرانسه« - مهمترین مرکز کشت 

برنج آستانه اشرفیه
12 - مقابل »اسید« - بی رمق ندارد! - اینگونه - زوج

13 - سیری، وفور - ایوان - یکی از رودهای دائمی کشور
14 - هنگام - شهر استان خراسان رضوی - منطقه اختلاف 

میان هند و پاکستان
15 - همان حنا است - تا آخر زندگانی

   افقي:
 1 - اتحادیه شرکت های هواپیمایی - 

فیلمی از منیر قیدی )1401(
2 - یک کامین در فرانسه که در پیکاردی واقع شده  - لولای 

دست! - افشرده آلو
3 - به پیشانی می بندند - واحدی در طول - پیمان نظامی

4 - طایفه - هر یک از اخلاط چهارگانه - تایلند سابق - مته 
برقی

5 - مقابل »آری« - بدرستی که - گاز کمیاب
6 - لباس بچه - براق کننده کفش - پیشرو گله

7 - زبان عرب - نام »ریلکه« شاعر آلمانی - رفتار یا شیوه 
رفتار

8 - داستانی از »توماس مان«
9 - بله نجار! - گلی زینتی - لوله شیشه ای مدرج آزمایشگاه

10 - شوهر مازنی - جوش صورت - معاینه پزشکی
11 - دماغ - فراهم سازی - ضمیر سه کیلویی!

12 - ول و یله - سفیدپوست - نت سوم - زمستان
13 - تحریک پوستی - نقش ها - مهربان و ملایم

14 - باور نکردن - شهرکی در »ارمنستان« - از وسایل 
خنک   کننده

15 - نویسنده  نوقلم امریکایی - خویش انداز

 عمود ي:   
1 - رئیس فدراسیون جهانی اسکی - سنگ مرمر

2 - شهر استان خراسان جنوبی - شهر استان مازندران - 
سریالی با بازی »نوآ تیلور«

3 - تن پرور - سهل - خطوط میله ای اطلاعات کالا

4 - ضمیر اشاره برای نزدیک - مرکز بخش »جلگه قدیم« 
اصفهان - بلی در مکالمه - سوغات کشمیر

5 - گوی گریبان - دستگاه پویشگر - چهار من تبریز
6 - بیماری - شهر خوردنی! - یکی از مدل های آرایش مو

7 - زنجیره - لباس جلوباز - اقامت کننده
8 - تنبل - شهر »مقبره شیخ شهاب« - نظریه علمی و فرضیه

9 - تقویم مسلمانان - ماوراءالنهر - چارق
10 - آگاهی - ایستگاه پیک ها - چسبیده به گردن

11 - یک تخته از عقلش کم است - آرایش صورت - طلایی
12 - شهر فردوسی - همان بس - نزدیک قزوین - سینمای 

فاجعه
13 - طرد کردن - جوانمردی - دربرگرفتن

14 - همان شتر است - کسی که خبر خوش آورد - خلاف 
کرده

15 - روگردانی - بیوتکنولوژی

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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حامد جیرودی/ هفته دهم لیگ برتر فوتبال در حالی پنجشنبه 
و جمعه پیگیری می شود که در هفته نهم این رقابت ها و در 
یکی از نتایج جالب توجه نساجی موفق شد در سیرجان گل 
گهر را 1-0 شکست دهد تا به 3 امتیاز ارزشمند دست پیدا 
کند. تک گل پیروزی بخش سرخپوشان قائمهشری را در این 
مسابقه، مهرداد عبدی در دقیقه ۲۲ به ثمر رساند و روی 
کرنر ارسالی ایوب کلانتری با یک ضربه سر زیبا دروازه تیم 

سابق خود را باز کرد. عبدی در گفت و گویی که با خبرنگار 
»ایران« داشت، درباره پیروزی ارزشمند نساجی 

و گل 3 امتیازی اش گفت: »برد بسیار خوبی به 
دست آوردیم. ما از ابتدای مسابقه می دانستیم 

چه می خواهیم و روی ضربات ایستگاهی کار کرده 
بودیم و توانستیم از همین طریق هم به گل برسیم. گلی هم 
که زدم، با زحمات کل تیم به دست آمد و زننده اش من بودم. 
خوشبختانه بعد از گل هم نتیجه را حفظ کردیم و توانستیم به 

3 امتیاز خارج از خانه دست پیدا کنیم.«
این بازیکن نوشهری درباره دیدار بعدی نساجی که 
پنجشنبه مقابل فولاد برگزار می شود، چنین نظر داد: »بازی 
خیلی سختی در پیش داریم. فولادی ها چند سال است که 
با آقا جواد )نکونام( کار می کنند و هماهنگ هستند. بنابراین 
هر چقدر در بازی با گل گهر تلاش کردیم، باید دو برابرش را 
در بازی با فولاد تلاش کنیم. البته ما هم نساجی هستیم و 

امیدوارم که باز هم بتوانیم دست پر از زمین 
خارج شویم.«

عبدی درباره کار کردن با 
که  مطهری  حمید 

اولین فصل سرمربیگری اش را 
تجربه می کند، عنوان کرد: »من قبلًا 
با حمید آقا در همین نساجی کار کرده 
بودم و در این فصل هم از همان ابتدا 
شاهد برنامه ریزی بلندمدت او برای تیم 
بوده ام. آقای مطهری مربی با دانشی 

است که واقعاً برای تیم وقت می گذارد 
و امیدوارم همه با هم بتوانیم کمک کنیم 

و نساجی را به موفقیت برسانیم.« او درباره 
بازی سوپرجام که قرار است 11 آبان میان 

نساجی و استقلال برگزار شود هم صحبت کرد: 
»بازی بسیار سختی با تیم پر مهره استقلال 

داریم و تمام تلاش مان را می کنیم تا 
از این مسابقه هم سربلند بیرون 
بیاییم و جام را به قائمشهر 
ببریم.«عبدی که در پست 
بازی  دفاعی  هافبک 
حالی  در  می کند، 

اولین گلش در این فصل را به 
ثمر رساند که در بازی فینال جام 

حذفی موفق شده بود گل قهرمانی 
نساجی را وارد دروازه آلومینیوم کند. 
او احساسش درباره گل های حساسی 
را که زده این طور بیان کرد: »طبیعتاً 
خوشحال  گلزنی  از  بازیکنی  هر 
می شود اما گلزنی در بازی های حساس و 

سرنوشت ساز حس ویژه ای دارد و باعث می شود آن بازیکن 
خوشحال تر از بقیه باشد. من هم خوشحالم که در بازی فینال 
جام حذفی گل بزنم و در این هفته هم تیمم را به پیروزی 
برسانم. البته شرایط پست بازی ام به گونه ای است که تنها 
روی ضربات ایستگاهی اضافه می شوم و برای همین شاید 
زیاد نتوانم فرصت گلزنی داشته باشم و بیشتر به دفاع کمک 
می کنم اما در کل فرقی نمی کند چه کسی گل بزند و مهم برد 
تیم است. با این حال، امیدوارم باز هم گل بزنم و هواداران 

نساجی را خوشحال کنم.«
نساجی در شرایطی با 13 امتیاز تیم ششم جدول است که 
فصل گذشته را در رتبه دوازدهم به پایان برد و هواداران 
این تیم امیدوارند تیم شان به این روند رو به جلو ادامه 
دهد. یکی از القاب اصلی نساجی هم که هواداران 
فوتبال ایران این تیم را با آن می شناسند، »تیم شهر 
خسته« است. عبدی درباره اینکه اگر بخواهد لقب 
فوتبالی جدیدی برای نساجی انتخاب کند، چه اسمی 
را برمی گزیند، چنین واکنشی داشت: »اسمی که نمی توانم 
انتخاب کنم اما از زمانی که نساجی به لیگ برتر صعود کرد، 
دیگر شعار تیم شهر خسته هم کم کم رفت و حالا تیم ما دیگر 
خسته نیست. نساجی یک تیم دوست داشتنی است که در این 
چند فصل عملکرد خوبی داشته و با هواداران فوق العاده اش 

به موفقیت های بیشتر فکر می کند.«

گروه ورزشی/ علی فتح الله زاده یکشنبه برای پنجمین بار 
به استقلال بازگشت و جانشین مصطفی آجورلو شد. این 
جابه جایی در حالی رخ داد که استقلال از نظر نتیجه گیری 
شرایط خوبی داشت و این تیم هم اکنون هم امتیاز با رقیب 
دیرینه اش در جایگاه نخست ایستاده است. برهمین اساس 
نشریه »futebol365« پرتغال ادعای عجیبی نسبت به این 
جابه جایی داشت. این نشریه مدعی شد ریکاردوساپینتو، 
سرمربی استقلال از این تصمیم غافلگیر شده و تصمیم 
به استعفا گرفت: »ساپینتو به دلیل برکناری رئیس باشگاه 
با علی  اما پس از صحبت  ارائه کرد  استعفای خود را 
فتح الله زاده به او اعتماد کرد و این باعث شد تا سرمربی 
پرتغالی از تصمیم خود منصرف شود.« البته ریکاردو ساپینتو، 
سرمربی آبی ها دوشنبه شب به دیدار مدیرعامل جدید رفت 
و در این دیدار طرفین بر همکاری مؤثر و همه جانبه جهت 
موفقیت استقلال تأکید کردند. علی فتح الله زاده در این ملاقات 

خطاب به ساپینتو گفت: »از دیدار شما خیلی خوشحالم. پیش 
از این هم بازی های استقلال را با دقت تعقیب می کردم و 
به نظرم استقلال فوتبال زیبا، تماشاگرپسند و مقتدرانه ای 
را به نمایش می گذارد و این به خاطر تلاش و زحمات شما، 
اعضای کادرفنی و بازیکنان است.« مدیرعامل جدید استقلال 
افزود: »درخواست من از شما ادامه همین روند و بهبود آن 
است. برخلاف برخی شایعات مطرح شده، شما، همه اعضای 
کادرفنی و بازیکنان از حمایت کامل برخوردار هستید. شما 
سرمربی استقلال هستید و در کارتان اختیار کامل دارید و همه 
بازیکنان سرباز شما هستند و هر تصمیمی بگیرید، حمایت 
من هم با شماست. من سال ها در این باشگاه حضور داشته ام 
و می دانم با همکاری و یکدلی، می توان به موفقیت رسید. ما 
با هم ادامه می دهیم و دست در دست هم برای موفقیت و 
قهرمانی تلاش می کنیم.«گفتنی است، تصمیم ساپینتو برای 
استعفا از سرمربیگری تیم فوتبال استقلال و ادامه کار او با این 

تیم، بازتاب گسترده ای در رسانه های ورزشی پرتغال داشت. 
روزنامه آبولا با انعکاس اتفاقات اخیر در باشگاه استقلال 
اعلام کرد ساپینتو قصد داشت به نشانه وفاداری به مصطفی 
آجورلو از سمتش استعفا کند اما رئیس جدید باشگاه استقلال 
به او اجازه جدایی نداد. علاوه بر این نشریه اوجوگو با انتشار 
تصویری از ساپینتو در کنار فتح الله زاده نوشت: »رئیس جدید 
استقلال روی ساپینتو حساب می کند.« این روزنامه در گزارش 
خود آورده: »سرمربی پرتغالی در نظر داشت استعفا بدهد 
اما بعد از گفت و گو با مدیر جدید متقاعد شد که در سمتش 
باقی بماند.« اوجوگو همچنین نقل قول علی فتح الله زاده در 
حمایت از مربی پرتغالی را هم منتشر کرده: »ما اینجا هستیم تا 
از ساپینتو حمایت کنیم. او به کار با ما ادامه خواهد داد. ما یکی 
از مدعیان قهرمانی هستیم و امیدوارم بتوانیم با هم قهرمانی 
را در پایان فصل جشن بگیریم. از هواداران می خواهم حمایت 

کنند.«

ادعای نشریه پرتغالی در خصوص تصمیم سرمربی استقلال پس از تغییرات مدیریتی

ساپینتو رفت و برگشت

AFC تهدید استقلال و پرسپولیس از سوی
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا و 
رئیس کمیته فوتسال AFC چند روز پیش برای شرکت در اجلاس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به مالزی سفر کرد و در این سفر با مسئولان کمیته های مختلف 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار داشت. بر همین اساس رئیس فدراسیون 
فوتبال کشورمان دیروز با ماهاجان، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار کرد و او در این نشست اعلام داشت: »در 
صورت عدم رفع مشکلات حرفه ای سازی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در 
سال جاری، موضوع از حیطه رکن صدور مجوز حرفه ای کنفدراسیون فوتبال 
آسیا خارج شده و در اختیار کمیته های انضباطی و اخلاق AFC قرار می گیرد.« 
پس از صحبت های ماهاجان، رئیس فدراسیون فوتبال ایران ضمن تأکید بر 
رفع نقایص مورد نظر AFC اعلام کرد که از سه شنبه هفته آینده فدراسیون 
فوتبال ایران و باشگاه های ایران آماده حسابرسی از سوی کنفدراسیون و رکن 
صدور مجوز حرفه ای بوده و این ارتباط به صورت تنگاتنگ و برخط در تمامی 

روزهای هفته انجام خواهد شد.

توضیح درویش در مورد گلایه گل محمدی
کادر فنی پرسپولیس در هفته های گذشته گلایه هایی درخصوص کیفیت 
بد ورزشگاه شهید کاظمی داشتند. بر این اساس، مدیران باشگاه مجموعه 
ورزشی تهرانسر را برای برگزاری تمرینات سرخ ها مهیا کردند که البته کیفیت 
بد چمن زمین تهرانسر باعث شد تمرینات سرخ ها به ورزشگاه شهید کاظمی 
بازگردد. موضوعی که مجدداً با گلایه های گل محمدی همراه بود. بر همین 
اساس رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس گفت: »پس از پیگیری های 
اعضای هیأت مدیره، آقای پیروانی و... توانستیم مشکل زمین تمرین را حل 
کنیم اما به نظر می رسد کادر فنی اعتقاد دارد که چمن زمین کمی بلند است.  

مشکلی نیست و با کوتاه شدن چمن تیم می تواند در این زمین تمرین کند.«

جام ملت های آسیا 2۰23 به زمستان منتقل شد
روزنامه »الشرق الاوسط« گزارش داد که فدراسیون فوتبال قطر پس از 
دریافت میزبانی جام ملت های آسیا ۲0۲3، از کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AFC( درخواست تغییر زمان این مسابقات را مطرح کرد و خواست که 
بازی ها به ابتدای سال ۲0۲4 )دی ماه 140۲( منتقل شود. به نظر می رسد این 
موضوع با موافقت AFC همراه شده و قطر حدود یک سال و یک ماه پس از 
جام جهانی ۲0۲۲، از مسابقات جام ملت های آسیا میزبانی خواهد کرد. داتو 
ویندزور جان دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت وگو با خبرگزاری رسمی 
فرانسه )AFP( اعلام کرد که به دلیل بالا بودن دمای قطر در ماه های خرداد 
و تابستان، جام ملت های آسیا به ماه های ژانویه و فوریه ۲0۲4 )دی و بهمن 

140۲( منتقل می شود.

پرسپولیسی ها شارژ مالی شدند
پرسپولیس پس از تعطیلات لیگ، کارش را با شکست برابر تراکتور آغاز کرد 
و پس از آن هم با تساوی برابر سپاهان متوقف شد تا صدرنشینی را از دست 
بدهد. پس از آن سرخپوشان توانستند مس رفسنجان را با تک گل لوکادیا 
شکست دهند تا بار دیگر به صدر جدول بازگردند. در همین راستا،  طبق 
وعده ای که به سرخپوشان داده شده بود، پاداش برد مقابل مس رفسنجان 
دیروز به حساب پرسپولیسی ها نشست تا سرخپوشان با روحیه مضاعف آماده 

بازی با ملوان شوند. 

مهرداد عبدی، زننده گل 3 امتیازی نساجی به گل گهر در گفت و گو با »ایران«:

تیم »شهر خسته« دیگر خسته نیست


